SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

- IFPA

CAMPUS PARAUAPEBAS

          EDITAL Nº 005/2021 SELEÇÃO DE PROJETOS DE MONITORIA DE ENSINO

RESULTADO PRELIMINAR

A Comissão de Monitoria de Ensino torna público o resultado PRELIMINAR dos projetos

submetidos ao Edital Nº 005/2021 – SELEÇÃO DE PROJETO DE MONITORIA DE

ENSINO

TÍTULO DO PROJETO AVALIAÇÃO

Projeto de Monitoria da Disciplina de Circuitos

Elétricos II
Deferido

Articulação do Processo Ensino-Aprendizagem

da Disciplina de Eletrônica Industrial
Deferido

Atendimento On-line de Eletrônica Digital Deferido

Parauapebas – PA, 31 de maio de 2021.

_______________________________________________

DANIEL JOAQUIM DA CONCEIÇÃO MOUTINHO
Diretor Geral do IFPA Campus Parauapebas

Portaria n°842/2019– GAB/Reitoria
                                                                    DOU de 12/04/2019

		2021-05-31T16:36:49-0300
	Daniel Joaquim da Conceição Moutinho